
 1

ZARZĄDZENIE  NR 6/F/2006 
 

WÓJTA GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 
z dnia 16 maja 2006  r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. 
z  2001 r. Nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami ), art. 167, 184, 188 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104 ), Uchwały Nr XXVIII/137/2005 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia  
2005 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2006 z późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł): 
 

854 rozdz.85415 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 5.287,00

 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
  

754 
801 

rozdz.75412 
rozdz.80101 
rozdz.80110 

§ 4210 
§ 4300 
§ 4300 

zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 

150,00
264,00
68,00

 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

754 
801 
 
 
 
 
 
854 

rozdz.75412 
rozdz.80101 
rozdz.80110 
rozdz.80195 
 
rozdz.80195 
 
rozdz.85415 

§ 4300 
§ 4440 
§ 4440 
§ 4440 
 
§ 4440 
 
§ 3240 
§ 3260 

zakup usług pozostałych 
odpis  na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(Publiczna Szkoła Podstawowa) 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(Publiczne Gimnazjum) 
stypendia dla uczniów 
inne formy pomocy dla uczniów 

150,00
94,00
43,00

170,00

25,00
5.187,00

100,00
 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

5.473.412,00
6.117.669,00

 
 
 
 



 2

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym zarządzeniu dotyczą: 

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz. 
• 85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń systemu pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e 
ustawy o systemie oświaty za okres do czerwca br. ( pismo Kuratorium 
Oświaty we Wrocławiu nr KO-O-0341/10b/2006 z dnia 05.05.2006 r.) 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 75412 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia a zwiększono 

wydatki na zakup usług pozostałych ( pokrycie kosztów organizacyjnych w 
związku z organizacją zawodów sportowo – pożarniczych OSP) 

• 80101, 80110, 80195 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych 
(prowizja bankowa) a zwiększono odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych – korekta naliczonego odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w związku z opublikowaniem obwieszczenia Prezesa GUS o 
przeciętnym miesięcznym wynagrodzeniu w gospodarce narodowej w 2005 r. 
oraz w II półroczu 2005 r. – M. P. z 2006 r. Nr 13 poz. 180 ( wniosek 
Publicznej Szkoły Podstawowej L.dz. PSP-0014/82/06 z dnia 16.05.2006 r. i 
Publicznego Gimnazjum L.dz. PG-0014/55/06 z dnia 16.05.2006 r.) 

 
 
 
 

 


